
 

 

POSTANOWIENIE NR 211/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Maszewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Maszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 211/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dębicach, Dębice 29, 72-130 Maszewo: 

 

1. Zuzanna Bocian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębice 

2. Ilona Ewa Dworak-Hieronimczuk, zgłoszona przez KWW ANNY 

GINIEWSKIEJ KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Dębice 

3. Marta Gibka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębice 

4. Joanna Natalia Kruk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FEDAK, 

zam. Darż 

5. Katarzyna Lalko, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY STORMA-

PIOTROWSKIEJ, zam. Nastazin 

6. Anita Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nastazin 

7. Anita Sadłowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jarchlino 

8. Iwona Anita Zasadzińska-Andrusiak, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA 

PAWŁA PIESIA, zam. Maszewo 

9. Kamila Zawierucha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jarchlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Szkolna 1a, 72-130 Maszewo: 

 

1. Magdalena Czaplicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maszewo 

2. Barbara Dembińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Maszewo 

3. Jolanta Beata Hansz, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FEDAK, 

zam. Maszewo 

4. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY STORMA-

PIOTROWSKIEJ, zam. Maszewo 

5. Ewelina Nieczaj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Korytowo 

6. Agnieszka Joanna Płóciennik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

7. Luiza Stanisława Wójtowicz, zgłoszona przez KWW ANNY GINIEWSKIEJ 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Maszewo 

8. Małgorzata Grażyna Złotek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszewo 

9. Anna Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, ul. Szkolna 14, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Beata Anna Gawarska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FEDAK, 

zam. Darż 

2. Anna Ibowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maszewo 

3. Anna Kasperek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maszewo 

4. Sandra Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Maszewo 

5. Donata Maciejczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sikorki 

6. Aleksandra Zofia Maciejek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wisławie 

7. Anna Maria Suchecka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Maszewo 

8. Anna Elżbieta Ślęzak, zgłoszona przez KWW ANNY GINIEWSKIEJ 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Maszewo 

9. Natalia Anna Świniarska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ROJEK, 

zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Branżowa Szkoła I stopnia w Maszewie, ul. Jedności 

Narodowej 6, 72-130 Maszewo: 

 

1. Dominika Małgorzata Belter-Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszewo 

2. Agnieszka Andrzela Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maciejewo 

3. Anna Kolankowska, zgłoszona przez KWW PUCHATEK ŁĄCZY NAS 

GMINA MASZEWO, zam. Darż 

4. Jadwiga Lewandowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Maszewo 

5. Krystyna Zofia Preibisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Maszewo 

6. Emilia Rogozińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wierzbięcin 

7. Grażyna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW DLA DOBROSŁAWIC 

RADZANKA I WISŁAWIA, zam. Radzanek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rożnowie Nowogardzkim, 

Rożnowo Nowogardzkie 60, 72-130 Maszewo: 

 

1. Julia Monika Czarnik, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FEDAK, 

zam. Darż 

2. Sylwia Anna Kondrat-Ślepaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Stawno 

3. Magdalena Marko, zgłoszona przez KWW PUCHATEK ŁĄCZY NAS GMINA 

MASZEWO, zam. Rożnowo Nowogardzkie 

4. Anna Aleksandra Sroślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębice 

5. Piotr Jan Zasadowski, zgłoszony przez KWW ANNY GINIEWSKIEJ 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Szczecin 

6. Marek Winicjusz Zasieczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rożnowo Nowogardzkie 

7. Michał Leszek Żak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Przemoczu, Przemocze 60A, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Agnieszka Garncarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Darż 

2. Monika Katarzyna Jóźwik, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA PAWŁA 

PIESIA, zam. Maszewo 

3. Elżbieta Kaziszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przemocze 

4. Anna Kicińska, zgłoszona przez KWW ANNY GINIEWSKIEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Maszewo 

5. Anna Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożnowo 

6. Danuta Cecylia Rachuba, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY STORMA-

PIOTROWSKIEJ, zam. Przemocze 

7. Martyna Aleksandra Równiejko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Bagnach, Bagna 11A, 72-130 Maszewo: 

 

1. Ilona Adamczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagna 

2. Maciej Gromowski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY FEDAK, 

zam. Maszewo 

3. Marta Kinga Mazur, zgłoszona przez KWW PUCHATEK ŁĄCZY NAS 

GMINA MASZEWO, zam. Maszewo 

4. Agata Karolina Myszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bagna 

5. Jolanta Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożnowo Nowogardzkie 

6. Agnieszka Teresa Sobota, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY STORMA-

PIOTROWSKIEJ, zam. Mokre 

7. Mateusz Staszak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Mokre 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Darżu, Darż 9c, 72-130 Maszewo: 

 

1. Justyna Małgorzata Kaczmarska, zgłoszona przez KWW PUCHATEK 

ŁĄCZY NAS GMINA MASZEWO, zam. Maszewo 

2. Romualda Halina Komorniczak, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Maszewo 

3. Aleksandra Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FEDAK, 

zam. Darż 

4. Grażyna Bogumiła Kukla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Darż 

5. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieszkowo 

6. Wioleta Agnieszka Murzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszewo 

7. Agnieszka Rykała-Bergiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Jenikowie, Jenikowo 10a, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Mirosława Danielewicz-Mełech, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

ROJEK, zam. Jenikowo 

2. Irena Kaznowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Korytowo 

3. Diana Machocka, zgłoszona przez KWW ANNY GINIEWSKIEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Maszewo 

4. Marzena Agnieszka Miksa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jenikowo 

5. Lidia Elżbieta Polewiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jenikowo 

6. Kamila Jadwiga Prochera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagna 

7. Wiktoria Wawreńczuk, zgłoszona przez KWW PUCHATEK ŁĄCZY NAS 

GMINA MASZEWO, zam. Wisławie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Radzanku, Radzanek 6a, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Monika Bartczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

2. Justyna Igras, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Maszewo 

3. Jadwiga Mikulska, zgłoszona przez KWW PUCHATEK ŁĄCZY NAS GMINA 

MASZEWO, zam. Radzanek 

4. Magdalena Sakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maszewo 

5. Krzysztof Jan Sidorkiewicz, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Maszewo 

6. Iga Karolina Trzmiel, zgłoszona przez KWW DLA DOBROSŁAWIC 

RADZANKA I WISŁAWIA, zam. Radzanek 

7. Julia Katarzyna Wrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Darż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Sokolnikach, Sokolniki 39A, 

72-130 Maszewo: 

 

1. Lena Jankowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY STORMA-

PIOTROWSKIEJ, zam. Bielice 

2. Anna Kopytnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wisławie 

3. Marika Letkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mokre 

4. Dominika Iga Michalska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA PAWŁA 

PIESIA, zam. Maszewo 

5. Kamila Mosek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ROJEK, 

zam. Maszewo 

6. Anna Maria Olszak, zgłoszona przez KWW ANNY GINIEWSKIEJ 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Maszewo 

7. Agnieszka Raniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zagórce 

 

 


		2024-03-15T12:58:17+0100




